收入项目

合计 金额（大写）：贰拾伍万元整 金额（小写）：250,000.00

缴款须知：

请在缴款截止日期前完成缴款。缴款方式可任选其一：

1.缴款方式1： 

使用电脑浏览器访问缴款平台网址： https://fs.czt.gxzf.gov.cn:11443/gxfin/finance-pay-web/#/ 选择代理银行完成缴款； 

2.缴款方式2：使用代理银行网银、手机银行、自助终端或前往柜台进行缴款，具体缴款方式由代理银行确定。 

（ 可办理缴款业务的代理银行：缴款请到当地非税专户代理银行进行缴费） 

3.缴款完成后可通过https://fs.czt.gxzf.gov.cn:11443/public-service-web/#/checkInvoice,查验非税收入一般缴款书（电子）的